
Reiseanmeldung  
 
Firma  
Weis Reisen GmbH 
Siemensstraße 19 
 
73491 Neuler 
 
 
  Reiseziel:  Familienausfahrt nach Oberstdorf – Fellhorn/Kanzelwand  
 

Preis: 83,- € Erwachsene, 73,- € Jugendliche Jg. 2000 – 2001 
Schüler/Studenten/Azubis, 49,- € Kinder Jg. 2002 - 2011,                        
35,- € Schneemann Jahrgang 2012 und jünger,                                             
39,- € Erwachsener nur Busfahrt, 29,- € Kind nur Busfahrt 
 

         
  Reisedatum: Samstag, 03. März 2018  
 

 

Angaben Mitreisende 

Nr. Name, Vorname, Jahrgang Straße PLZ, Ort Telefon Skipass 

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

Besondere Wünsche / Bemerkungen: 
 
 
 

 
 
__________________________ ________________________ 
Ort/Datum    Unterschrift 
 
 
Bitte senden Sie uns die unterschriebene Anmeldung per Fax 07961/57928-55 oder Post an Weis Reisen. 

Angaben Anmelder 

Name:  Vorname:  

Straße, Nr.: PLZ, Ort: 

Jahrgang: Mobil: 

Telefon: E-Mail: 


